

Dodávateľ Adela Andrusová - ADELY Prevádzka: P. O. Hviezdoslava 77, 079 01 Veľké Kapušany L. N. Tolstého 916/16 079 01 Veľké Kapušany SLOVENSKÁ REPUBLIKA		Faktúra č.	020/2012				
IČO : 41 506 120 DIČ : 1075495014 IČ DPH : SK1075495014		Objednávka č.	19/2012				
č.Žo-2005/03503/2/SC, č.živnostenského registra 840-14098, v Michalovciach 22.09.2005		Dodací list č.					
Vystavil Adela Andrusová Tel.: 0566385061, 0917541600,0905219961 Fax: 0566385061 adelyVK@gmail.com		<table border="1"> <tr> <td>GYMNÁZIUM Veľké Kapušany</td> </tr> <tr> <td>Dobro dáa: 9.7.2012</td> </tr> <tr> <td>75/2012 / GUS-5</td> </tr> </table>			GYMNÁZIUM Veľké Kapušany	Dobro dáa: 9.7.2012	75/2012 / GUS-5
GYMNÁZIUM Veľké Kapušany							
Dobro dáa: 9.7.2012							
75/2012 / GUS-5							
Odberateľ GYMNÁZIUM Z. FÁBRYHO 1 079 01 Veľké Kapušany		Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti			
IČO : 0000161250 DIČ :		05.07.2012	05.07.2012	19.07.2012			
		Forma úhrady	Prevodným príkazom				
		Spôsob dopravy	Osobný odber				
		Konštantný symbol	0008				
		Banka	Všeobecná úverová banka, a.s.				
		Pobočka	Veľké Kapušany				
		Číslo účtu	2054333053/0200				
		SWIFT	SUBA SK BX				
		IBAN					
		Dod. a plat. podm.					

Faktúrujeme Vám dodaný tovar.

Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	zvýrazňovač	2,00	ks	1,92	2,30	20	3,83	0,77	4,60
	etikety A4	20,00	ks	0,08	0,10	20	1,67	0,33	2,00
	xerox farebný	10,00	ks	0,10	0,12	20	1,00	0,20	1,20
	xerox farebný	50,00	ks	0,03	0,03	20	1,25	0,25	1,50
	fotokartón farebný	3,00	ks	1,03	1,23	20	3,08	0,62	3,70
	krieda biela	5,00	bal	2,42	2,90	20	12,08	2,42	14,50
	spinací strojček	1,00	ks	1,71	2,05	20	1,71	0,34	2,05
	listové spony malé	5,00	ks	0,28	0,33	20	1,38	0,28	1,66
	listové spony veľké	5,00	ks	0,44	0,53	20	2,21	0,44	2,65
	rýchloviazač	50,00	ks	0,08	0,10	20	4,17	0,83	5,00
	obálka A 4	20,00	ks	0,08	0,10	20	1,67	0,33	2,00
	zadlabávací zámok	1,00	ks	5,82	6,98	20	5,82	1,16	6,98
	kópia kľúča	3,00	ks	0,58	0,70	20	1,75	0,35	2,10
	zadlabávací zámok	1,00	ks	5,82	6,98	20	5,82	1,16	6,98
	fab vložka do dverí	1,00	ks	6,58	7,90	20	6,58	1,32	7,90
	xerox A4 farebný	40,00	ks	0,03	0,03	20	1,00	0,20	1,20
	ceruzky	20,00	ks	0,13	0,15	20	2,50	0,50	3,00
	kópia kľúča	1,00	ks	0,58	0,70	20	0,58	0,12	0,70
	obálky A4	50,00	ks	0,08	0,09	20	3,75	0,75	4,50

Základ pre DPH 20 % : 61,83

Základ pre DPH 10 % :

Oslobodené od DPH:

Celková suma bez DPH	61,83
DPH 20 %	12,37
DPH 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma : EUR	74,20

